

**Business Media CZ, s.r.o.**  
**Simona Straková**  
**Nádražní 32**  
**150 00 Praha 5**

V Praze, dne 30.1.2013

číslo jednací:00167/2013

vyřizuje: Staněk

**Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném  
přístupu k informacím**

Vážení,  
na základě Vaší žádosti Vám zasílám plán investičních akcí na rok 2013

- 1) Název projektu : Rekonstrukce ulic Vodnická a U Pramene  
Popis projektu : Rekonstrukce povrchů ulic po opravě splaškové kanalizace  
Rozpočet projektu : cca 6 mil. Kč  
Započetí projektu : 11/2012  
Termín výběru dodavatele : 11/2012
  
- 2) Název projektu : Rekonstrukce ulic Formanská a Jos. Bíbrdlíka  
Popis projektu : Rekonstrukce povrchů ulic a výstavba dešťové kanalizace  
Rozpočet projektu : cca 50 mil. Kč  
Započetí projektu : 05/2013  
Termín výběru dodavatele : 11/2012

S pozdravem

Václav Drahorád  
starosta